Her şube görüşmelerini genel kurulun kendisine gösterdiği sıraya göre yapardı. Yapılan görüşmeler tutanağa geçirilir ve bu tutanaklarda hazır bulunan üyelerin sayıları açıklanırdı. Encümenler ise, Meclis-i Mebusan’a gönderilen

¹³ Karamustafaoğlu, a.g.e., s. 16-21.

¹⁴ Karamustafaoğlu, a.g.e., s. 24.

¹⁵ 1 Mayıs 1293 (13 Mayıs 1877) Tarihli Heyet-i Mebusan Nizamname-i Dahilisi (Mebusan Meclisi İchtüzüğü), m. 16/1,2 için bkz., Şeref İba, Osmanlı’dan Günümüze Meclis İchtüzük Metinleri, Ankara, TBMM matbaası, 2007, s. 373.

¹⁶ Kemal Gözler, Türk Anayasa Hukuku Dersleri, 13. Bs., Bursa, Ekin, 2012, s. 16-17.